
      

 

PORTARIA Nº 0010/2023
 
O VICE-COORDENADOR DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS E
MATEMÁTICA (PPGECM) da Unifesspa, no uso da competência que lhe foi atribuída pela Resolução n.

167-Unifesspa, de 30 de novembro de 2017, e das atribuições conferidas pela Portaria n. 436/2021-

Unifesspa, de 14 de abril de 021 55ª 03/02/2023

 

 

R E S O L V E:

 
 

Art. 1º Aprovar a comissão de credenciamento de 2023 do Programa de Pós-Graduação em Educação

em Ciências e Matemática (PPGECM) do Instituto de Ciências Exatas (ICE) da Universidade Federal do

Sul e Sudeste do Pará (Unifesspa). 
 
Art. 2º Designar, para compor a referida comissão :

Prof. Dr. Ronaldo Barros Ripardo (Presidente);

Prof. Dr. Carlos Alberto Gaia Assunção (Membro);

Prof. Dr. Valdomiro Pinheiro Teixeira Junior (Membro);

Prof. Dr. Narciso das Neves Soares (Suplente).

 

Art. 3º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

 

31/01/2023 por Valdomiro Pinheiro Teixeira Junior Vice-Coordenação do PPGECM

SERVICO PUBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE DO PARÁ

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS E MATEMÁTICA

Para verificar a autenticidade deste documento acesse http://sigrh.unifesspa.edu.br/sigrh/documentos,
informando o número, ano e o código de verificação. Código de verificação: 219634ed76


